MSales Papelaria
Avcnrd,): X/ d(, N()v('rnhro faB:, (-cftro, Cornriiro ProLópio, lrR CEt,: 86.300.000

CNPJ: 20.025.367/0u01 44

lnscrÇào L5tad!al: 90 ()69.,/Íj4 56

lnscriÇâo N4u|ricipil: 54 14621

I (,lolonr, (41)3523 1037

Valor total da proposta: R5 204327,98 (Duzentos e quatro mil, trezentos e vinte e sete reais e noventa e oito centavos).

Validade da proposta: 60 dias
Prazo de entrega: 5 dias
Praz, de paÍIaflrento:30 dias

Cornélio Procópio, 06 de Maio de 2016.

CNPJ: 20 025 362/00t)1'44 FornecedoÍ
F-ídeíêço : AVENIDA XV DE NOVÊtu'IBRO Bs

lnscÍiÇáo Estadual:

[...]

Protocolo dos envelopes dia 06/05/20í6 até 09:30 hrs
Abertura da proposta dia 06/05/2010 às 10:00 hrs

Constitui objeto desta licitação: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios pÍesente Edital.

O valoÍ máximo global éde-RS 447.198,37 (Quatrocentos e Quarenta e Sete Mil, Cento e Noventa e Oito Reais e Trinta e Sete Centavos)

Item Código do
produto

l,,lome do produto/serviço Quant Unid. Marca Valor Unit. Valor Total

1 3966 Achocolatado em pó instantâneo o rótulo deve possuir todas as informaçÕes nutricionars, modo
de preparo, validade e data de produçâo, indicaçôes de consumo e conservaÇão.